=

Concepto

Gasto No Etiquetado

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Economicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos Of.

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Sequridad
Maguinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversioén Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Puablica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas

COLEGIO DE SAN JUAN SIGLO XXI

(PESOS)

Aprobado

14,947,084

12,702,450
3,311,116
1,365,595
6,462,245

987,758
575,736
0
Q

497,159
139,267
30,183
0
103,134
285
126,817
3,813

0
93,660

1,747,475
28,796
135,634
408,146
68,789
94,379
62,837
214,360
581,172
153,362

o O O O O o O O o o

C C O 0O 0O 0 O O O o

(== = -

=1

Ampliaciones/

(Reducciones)

0

0
-360,000
400,000
-50,000
10,000

0

0

(=]

o ©C O C O O 0O 0O O ©

0

5,000

0
-22,000
20,000
0
17,000
0
-20,000
0

C O O O O o O C o o o O O O C O O C O ©

o o O o

o

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2020

Egresos

Modificado

14,947,084

12,702,450
2,951,116
1,765,595
6,412,245

997,758
575,736
0
0

497,159
139,267
30,183
Q
103,134
285
126,817
3,813

0
93,660

1,747,475
33,796
135,634
386,146
88,788
94,379
79,837
214,360
561,172
153,362

o O O O O O 0 o o o o 0O o o o o o o o o

o o o o

=]

Devengado

12,300,819

11,363,275
2,748,653
1,757,280
5,400,304

963,249
483,789
0
Q

205,205
42,319
7,016

0
49,668
0
66,299
916

0
38,987

742,339
29,729
73,080

239,050
78,420

6,732
71,528
98,917

144,883

0

c o O o O O O O O O

O O O 0 0 O 0 0 O ©

o O O o

o

Pagado

12,300,819

11,353,275
2,748,653
1,757,280
5,400,304

963,249
483,789
0
0

205,205
42,319
7,016

0

49 668
0
66,299
916

0
38,987

742,339
29,729
73,080

239,060
78,420

6,732
71,528
98,917

144,883

0

o O O O O O O O O o

o o o o o o O O O o

o O o o

=1

LI

et

Subejercicio

2,646,265

1,349,175
202,463
8,315
1,011,941
34,509
91,947

0

0

291,954
96,948
23,167

4]
53,466
285
60,518
2,897
0
54,673

1,005,136
4,067
62,554
147,096
10,369
87,647
8,309
115,443
416,289
153,362

Cc o O 0O o o O o o o

o O O O O O O O O ©

o O o o

o




ES
0 PE Sq,
L) v
COLEGIO DE SAN JUAN SIGLO XXI ‘v C;’
=

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - @F m ot ey
§ o

et

Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
4 Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2020

(PESOS) . A T
1Y)

Egresos
Concepto el e o] Arﬁpliaciunesl | ) Subejercicio
Aprobado Modificado Devengado Pagado
(Reducciones)
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 Q 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 Q Q 0 0
Concesion de Préstamos 0 0 Q 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 0 0 Q 0 0 Q
Fideicomiso de Desastres Naturales (/nformativo ) 0 0 0 0 0 1]
Otras Inversiones Financieras 0 0 o] 0 0 a
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0] 0] 0 a
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 ] 0 0 0 0]
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0
Deuda Publica 0 o 0 0 0 0
Amortizacion de la Deuda Pablica Q Q 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica Q 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Pablica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 ] 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 o 0 0
Gasto Etiquetado 0 0 0 0 0 0
Servicios Personales 0 0 0 0 0 0
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente 0 0 0 0 0 Q
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio 0 0 0 0 0 0
Remuneraciones Adicionales y Especiales 0 0 0 0 0 a
Seguridad Social 0 0 Q Q 0 a
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas 0 0 0 0 0 0
Previsiones 0 0 0 0 0 0
Pago de Estimulos a Servidores Pblicos 0 0 0 0 0 0
Materiales y Suministros ] o 0 [1] 0 0
Materiales de Administracion, Emisién de Documentos y Articulos Of. Q 0 0 0 0 0]
Alimentos y Utensilios 0 0 0 0 0 0
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacién 0] 0 0 0 0 0
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion 0 0 0 0 0 0
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0
Combustibles, Lubricantes y Aditivos 0 0 0 0 0 0
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos 0 0 0 0 0 0
Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0 0 0 Q 0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0 0 0 0 0 0
Servicios Generales 0 0 0 0 0 0
Servicios Basicos 0 0 0 0 0 0
Servicios de Arrendamiento (V] 0 0 0 0 0
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios 0 0 0 0 0 0
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0 0 0 0 0 0
Servicios de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y Conservacién Q 0 Q Q o] 0
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad a 0 0 Q o] 0
Servicios de Traslado y Viaticos 0 o 0 o] o] 0
Servicios Oficiales 0 0 0 0 0 0
Otros Servicios Generales 0 0 0 0 0 0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0 0 0 0 0 0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico 0 0 0 o] 0 0
Transferencias al Resto del Sector Publico 0 Q 0 0 0 4]
Subsidios y Subvenciones o] 0 0 0] 0 Q
Ayudas Sociales 0 0 0 0 0 0
Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos 0 0 0 0 0 0
Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0




COLEGIO DE SAN JUAN SIGLO XXI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF R
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) é T’" %
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2020
(PESOS) T
Egresos
Concepto Ampliaciones/ Al Subejercicio
Aprobado Modificado Devengado
(Reducciones)
Donativos 0 0 0 0 0 0
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 0 0 0 0 0 0
Mobiliario y Equipo de Administracion 0 0 0 0 0 0
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0 0 0
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0
Vehiculos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 Q 0
Equipo de Defensa y Seguridad 0 Q 0 0 Q 0
Maguinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 o] 0 0 0 0
Activos Biolégicos 0] 0 0 0 0 Q
Bienes Inmuebles 0 0 Q Q 0 0
Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0
Inversién Publica 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes de Dominio Pablico 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 Q 0 0 0 0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 Q 0
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0] 0 0 0 o] 0
Concesion de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos 0 0 0 0 0 0
Fideicomiso de Desasires Naturales (/nformativo) 0 0 0 0 0 0
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0
Participaciones y Aportaciones 0 o 0 0 0 0
Participaciones Q 0 0 0 0 0
Aportaciones Q 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0
Deuda Piblica 0 0 0 0 0 0
Amortizacién de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 Q
Intereses de la Deuda Publica 0 0 o] 0 0 0
Comisiones de la Deuda Piblica 0 0 0 Q 0 0
Gastos de la Deuda Plblica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas V] 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0
Total de Egresos 14,947,084 0 14,947,084 12,300,819 12,300,819 2,646,265
A0 DE 44

ING. JULIO CESARORTIZ BARRIENTOS
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

LIC. MAURO ABERTO ROJAS CARDENAS
DIRECTOR

& -

5 %

S Ermawn) % O %
H Uy

H. MATAMOROS, TAM.



