

COLEGIO DE SAN JUAN SIGLO XXI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo v Concento) Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2020





(PESOS)

	Egresos Egresos CAM					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Gasto No Etiquetado	14,947,084	0	14,947,084	12,300,819	12,300,819	2,646,265
Servicios Personales	12,702,450	0	12,702,450	11,353,275	11,353,275	1,349,175
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	3,311,116	-360,000	2,951,116	2,748,653	2,748,653	202,463
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	1,365,595	400,000	1,765,595	1,757,280	1,757,280	8,315
Remuneraciones Adicionales y Especiales	6,462,245	-50,000	6,412,245	5,400,304	5,400,304	1,011,941
Seguridad Social	987,758	10,000	997,758	963,249	963,249	34,509
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	575,736	0	575,736	483,789	483,789	91,947
Previsiones Pago de Estímulos a Servidores Públicos	0	0	0	0	0	0
Materiales y Suministros	497,159	0	497,159	205,205	205,205	201.054
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Of.	139,267	0	139,267	42,319	42,319	291,954 96,948
Alimentos y Utensilios	30,183	0	30,183	7,016	7,016	23,167
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización	0	0	0	0	0	25,107
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	103,134	0	103,134	49,668	49,668	53,466
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	285	0	285	o	0	285
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	126,817	0	126,817	66,299	66,299	60,518
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	3,813	0	3,813	916	916	2,897
Materiales y Suministros Para Seguridad	0	0	0	o	0	0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	93,660	0	93,660	38,987	38,987	54,673
Servicios Generales	1,747,475	0	1,747,475	742,339	742,339	1,005,136
Servicios Básicos	28,796	5,000	33,796	29,729	29,729	4,067
Servicios de Arrendamiento	135,634	0	135,634	73,080	73,080	62,554
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	408,146	-22,000	386,146	239,050	239,050	147,096
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	68,789	20,000	88,789	78,420	78,420	10,369
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	94,379	0	94,379	6,732	6,732	87,647
Servicios de Comunicación Social y Publicidad	62,837	17,000	79,837	71,528	71,528	8,309
Servicios de Traslado y Viáticos	214,360	0	214,360	98,917	98,917	115,443
Servicios Oficiales Otros Servicios Generales	581,172 153,362	-20,000 0	561,172 153,362	- 144,883 0	144,883	416,289 153,362
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		0				
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público		0			٥	
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0	0	0	. 0	0
Subsidios y Subvenciones		0	0	0	0	0
Ayudas Sociales	0	0	0	0	0	o
Pensiones y Jubilaciones	0	0	o	0	0	o
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	o
Transferencias a la Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Donativos	0	0	0	0	0	o
Transferencias al Exterior	0	0	0	0	0	0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles		0	0	0	0	0
Mobiliario y Equipo de Administración		0	0	0		
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo		0	0	0	0	
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	0	0	0	0	o	ol
Vehículos y Equipo de Transporte	0	0	0	0	0	0
Equipo de Defensa y Seguridad	0	0	0	0	0	o
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	0	0	0	0	0	0
Activos Biológicos	. 0	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles	0	0	0	0	0	0
Activos Intangibles	0	0	0	0	0	0
Inversión Pública		0	o	0	0	0
Obra Pública en Bienes de Dominio Público		ol	0	٥	0	0
Obra Pública en Bienes Propios		0	0	ol	0	0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento	0	0	0	0	o	0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones		0	0	ام	0	م
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas		0	0	o	0	o
	1	-1	-1	-1	۱	٥١



COLEGIO DE SAN JUAN SIGLO XXI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - DE Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2020

(PESOS)





	Egresos VATAMOROS VAM					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Acciones y Participaciones de Capital	0	0	0	0	0	0
Compra de Títulos y Valores	0	0	0	0	0	0
Concesión de Préstamos	0	0	0	0	0	0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo)	0	0	0	0	0	0
Otras Inversiones Financieras	0	0	0	0	0	0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales	0	0	0	0	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	o	o	o	o	0
Participaciones	0	0	0	0	0	0
Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Convenios	0	0	0	0	0	0
Deuda Pública	0	o	o	o	o	0
Amortización de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Intereses de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Gastos de la Deuda Pública	0	0	o	0	0	0
Costo por Coberturas	0	0	o	0	0	0
Apoyos Financieros	0	0	0	0	0	0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)	0	0	0	o	0	0
Gasto Etiquetado	0	0	0	0	0	0
Servicios Personales	0	0	0	0	0	0
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	0	0	0	ol	o	0
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	0	0	0	0	0	0
Remuneraciones Adicionales y Especiales	0	0	0		0	
Seguridad Social	0	0	0		0	٥
Otras Prestaciones Sociales y Económicas		0			0	٥
Previsiones	0	0				
Pago de Estímulos a Servidores Públicos	0	0	0		0	0
1000 March 100 M		9				j
Materiales y Suministros	0	0	0	0	0	0
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Of.	0	0	0	0	0	0
Alimentos y Utensilios	0	0	0	0	0	0
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización	0	0	0	0	0	0
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	0	0	0	0	9	0
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	0	0	0	0	0	0
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	0	0	0	0	0	0
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	0	0	0	0	9	0
Materiales y Suministros Para Seguridad	0	0	0	0	0	0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	0	0	0	0	0	0
Servicios Generales	0	0	o	0	0	o
Servicios Básicos	0	0	0	o	0	0
Servicios de Arrendamiento	0	0	o	o	o	0
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	0	0	0	0	0	0
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	0	0	o	o	0	0
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	0	0	o	o	o	o
Servicios de Comunicación Social y Publicidad	0	0	0	0	o	o
Servicios de Traslado y Viáticos	0	0	0	0	0	o
Servicios Oficiales	0	0	0	0	ol	0
Otros Servicios Generales	0	0	0	o	0	o
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas			0	0	0	
10 A	٥		0		0	٥
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0	Ĭ.		ľ	0
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0	0	0	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0	0	0	0	0
Ayudas Sociales	0	0	0	0	0	0
Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0	0	0	0	0



COLEGIO DE SAN JUAN SIGLO XXI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2020 (PESOS)



So A the same of the party of the same of the	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Donativos	0	(Reducciones)	0			0
Transferencias al Exterior	0	l .				0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	0	C	0	C		0
Mobiliario y Equipo de Administración	0	c	0	C		0
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	0	C	0	C		0
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	0	C	0	C	0	0
Vehículos y Equipo de Transporte	0	0	0	o	C	0
Equipo de Defensa y Seguridad	0	0	0	0	c	0
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	0	0	0	0	· c	0
Activos Biológicos	0	0	0	0	· c	0
Bienes Inmuebles	0	0	0	0	C	0
Activos Intangibles	0	0	0	0	C	0
Inversión Pública	0		0	0		0
Obra Pública en Bienes de Dominio Público	0	0	0	0		0
Obra Pública en Bienes Propios	0	0	0	0		0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento	0	0	0	0	0	0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones			0	0		
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas	0	١	0	0		0
Acciones y Participaciones de Capital	0	0	0	0	0	0
Compra de Títulos y Valores	0	0	0	0		
Concesión de Préstamos	٥	0	0	0		0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0		0		0
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo)	0	0	0	0	0	
Otras Inversiones Financieras	0	0	0	0	0	0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales	0	0	0	0	0	
					Wee	
Participaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Participaciones	0	0	0	0	0	0
Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Convenios	0	0	0	0	0	0
Deuda Pública	0	0	o	0	0	0
Amortización de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Intereses de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	o
Gastos de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Costo por Coberturas	0	0	0	0	0	0
Apoyos Financieros	0	0	0	0	0	0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)	0	0	0	0	0	0
Total de Egresos	14,947,084	0	14,947,084	12,300,819	12,300,819	2,646,265
<u>*</u>	,5 ,004	ŭ	14,041,004	12,000,010	12,000,013	2,040,200

LIC. MAURO ALBERTO ROJAS CARDENAS DIRECTOR ING. JULIO CESAR ORTIZ BARRIENTOS SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO